

Apache Music IVS

Digehuset 6, st. 1.
2670 Greve Strand

CVR-nr. 37380407

Årsrapport
13. januar 2016 - 30. september 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. april 2017

Sleiman Sleiman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Apache Music IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Apache Music IVS Digehuset 6, st. 1. 2670 Greve Strand
Regnskabsår	13. januar 2016 - 30. september 2016
Direktion	Sleiman Sleiman
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af musik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13. januar 2016 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 46.164, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 327.713, og en egenkapital på kr. 52.664.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Apache Music IVS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		145.899
Personaleomkostninger	1	<u>-60.568</u>
Driftsresultat		85.331
Finansielle omkostninger		<u>-25.835</u>
Resultat før skat		59.496
Skat af årets resultat	2	<u>-13.332</u>
Årets resultat		46.164
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		43.500
Overført resultat		<u>2.664</u>
Resultatdisponering		46.164

Apache Music IVS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		327.439
Tilgodehavender		<u>327.439</u>
Likvide beholdninger		<u>274</u>
Omsætningsaktiver		<u>327.713</u>
Aktiver		<u>327.713</u>
Passiver		
Virksomhedskapital	3	6.500
Reserve for iværksætterselskab	4	43.500
Overført resultat	5	2.664
Egenkapital		<u>52.664</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.088
Selskabsskat		13.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		131.777
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>275.049</u>
Gældsforpligtelser		<u>275.049</u>
Passiver		<u>327.713</u>

Noter

2016

1. Personalemkostninger

Lønninger	59.716
Andre omkostninger til social sikring	852
	<u>60.568</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	13.332
	<u>13.332</u>

3. Virksomhedskapital

Årets tilgang	6.500
Saldo ultimo	<u>6.500</u>

4. Reserve for iværksætterselskab

Årets tilgang	43.500
	<u>43.500</u>

5. Overført resultat

Årets tilgang	2.664
Saldo ultimo	<u>2.664</u>